※楷書ではっきり記入してください。

令和

うるま市育英会
会長　　　　　　　　　殿

※奨学生本人

　が自署・押印

（奨学生番号ごとに願出）

借用終了時の学校名

住所（〒　　　　　－　　　　　）

自宅電話番号 携帯電話番号

勤務先名

勤務先電話番号

旧連帯保証人 変更理由
氏名

新連帯保証人
氏名

令和

うるま市育英会
会長　　　　　　　　　殿

※連帯保証人が自署・押印

フリガナ 生年月日

氏名 本人との続柄

住所 〒

自宅 携帯

電話番号 電話番号

勤務先名 勤務先
電話番号

連帯保証人変更届

印

年　　　月　　　日

奨学生本人
署名

　私は、下記のとおり、旧連帯保証人を新連帯保証人に変更しますので、印鑑登録証明
書(原本）を添付の上お届けします。

年　　　月　　　日

連 帯 保 証 誓 約 書

　私は、奨学生　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(奨学生番号　　　　　　　　　　　　　　　　　）の
うるま市育英会に対する奨学金返還債務を連帯保証します。

奨学生番号

新連帯保証人 実印

署名

新

連

帯

保

証

人

　連帯保証人を変更する場合は、新連帯保証人の承諾・署名・押印が必要です。また、「印鑑登録証明書」
を添付してください。

（注）

年　　　月　　　日